HOMOLOGAÇÃO do Pregão supracitado, em 24/04/2025, conforme registros no sistema
Licitações-e do Banco do Brasil, sítio eletrônico www.licitacoes-e.com.br. Objeto: SISTEMA
DE REGISTRO DE PREÇO PARA AS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO COLETIVA
E INDIVIDUAL À SEGURANÇA DO TRABALHO DA CODERN. Venceu o LOTE 01 por R$
127.204,40 (cento e vinte sete mil, duzentos e quatro reais e quarenta centavos), a
empresa KPC EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA - CNPJ: 43.564.630/0001-00, o LOT E
02 por R$ 9.068,00 (nove mil e sessenta e oito reais), a empresa DOIS K COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA - CNPJ; 30.843.402/0001-19 e o LOTE 06 por R$ 5.030,00 (cinco mil e trinta
reais), a empresa C2 VENDAS LTDA - CNPJ: 11.355.566/0001-52. Assim como informamos
que os lotes 03,04 e 05 foram fracassados.

PAULO MACHADO DA FONSECA JÚNIOR
Presidente da CPL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 33/2025